Complementar n.° 21, de 29 de outubro de 2009 e Monitor de Informática, previsto no 
Anexo Il, Grupo de Nivel Médio de Escolaridade - NM � Grupo 1 - G1, da Lei 

Complementar n°. 21, de 20 de outubro de 2009, passando para a carga horária de 40 
horas semanais, com vencimento base de R$ 2.420,00 (dois mil, quatrocentos e vinte 
reais). 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros - MG, 23 de Novembro de 2023.